株式会社●●●● 御中 請求番号:

ご 担 当 者 : ご担当者 様
件 名 : 株式会社G.FLEX
契 約 期 間 : 2023年8月1日～2023年8月31日 〒730-0036 広島県広島市中区袋町4-31
振 込 先 : 三井住友銀行（0009）広島支店（605） TEL  （082）543-2740

普-6795803 カ）ジーフレックス FAX  （082）543-2741

登録番号:T2240001014808

下記のとおりご請求申し上げます。

数量 単位

10 ユーザ

NO00-23083100

 ワークスペースID:●●●●

2,000

御請求金額合計 ¥22,000
項    目 単価

 FlexCRM 利用料

 プラン: プレミアム

20,000

備考 お支払い日:2023/9/30
※誠に恐れ入りますが振込手数料は御社にてご負担して下さいますようお願い申し上げます。

請 求 書
2023年8月31日

金額

FlexCRM サービス利用料

税込金額

22,000

20,000
2,000

0

22,000

消費税金額

2,000

0

0

小計
消費税
合計

0

税抜金額

20,000

0

税率別内訳

10％対象

８％対象 0

非課税